Муниципальное образование
                                      сельское поселение

                                      «Деревня Куркино»

                                       Юхновского района

                                       Калужской области

                                       СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

                                                  РЕШЕНИЕ

от  19.01.2021 года                                                                         № 31
О проведении публичных слушаний

по проекту решения Сельской Думы

«О внесении изменений в решение
Сельской Думы от 31.01.2019 № 142
«Об утверждении Правил благоустройства

территории сельского поселения

«Деревня Куркино» (в редакции от 26.04.2019
 №154, от 24.07.2020 № 204)
    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» от 10.08.2018 г. № 118 «Об утверждении порядка проведения публичных слушаний в МО сельское поселение «Деревня Куркино», Уставом муниципального образования сельское поселение «Деревня Куркино» Сельская Дума
РЕШИЛА:
     1. Принять проект изменений в Правила благоустройства территории  сельского поселения «Деревня Куркино» от  31.01.2019 № 142 согласно приложению
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О внесении изменений в решение Сельской Думы от 31.01.2019 № 142 «Об утверждении Правил Благоустройства территории сельского поселения «Деревня Куркино» (в редакции от 26.04.2019 № 154, от 24.07.2020 № 204),  на  18 февраля 2021 года, начало в 16 часов в помещении сельской администрации, расположенной по адресу: улица Школьная, дом 2, деревня Куркино.
3. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе трех человек, персонально: Филаткина Г.А. – председатель комиссии, Колесникова М.А. – член комиссии, Кузнецова О.М.- член комиссии.

4.Обнародовать настоящее решение на стендах в помещениях: сельской администрации, сельского дома культуры, разместить на официальном сайте администрации сельского поселения «Деревня Куркино» в сети Интернет.
Глава МО сельское

поселение «Деревня Куркино»                                            Г.А. Филаткина